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LIII. Die von Wartenberg uberlassen dem H. Geist-Hospital das
Schulzenthum zu Spiegelhagen im J. 1352.
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LII. Wirich von Tartenberg vergichtet auf die Lehnsberrlichbeit iiber dag Schulsenthum in
Spiegelpagen im J. 1352.

Vaiuerfis erifti fidelibus prefentibus et futuris copio fore notum, Quod ego viricus wardenbereh
famulus, filinus Johannis Wardenberch cognominati ﬁ:am'fcz fana prouvidentia maturogue meornm amico-
rum confilio viui fancti fpiritus fiue domui einfdem in eciuitate perleberch fite ac pauperibus in eadem
degentibus prefentibus et futuris rationabiliter dimifi et prefentibns dimitto pheodum fiue Jus pheodi
duorum manforum in campis ville fpeghelhaghen fitornm, curie prefeeti ibidem adherentium et agri
dicti operlani circa dictos manfos et nouum molendinum jacentis perpetus, Sicut mei parentes antea
et ego hue ufgue poffedimus, libere et pacifice poffidendum, Renmmeians omni juri ef poffeffioni, quod
uel que mihi uel meis heredibus conpeciit uel in futuro competere poflent de eifdem, renunciatione
debita ¢t follempni, nichilque facultatis et iuris michi fine meis heredibus in ipfis refernando, In cujus
rei teftimonium meum  Sigillum prefentibus eft inpenfurn. Teftes vero hujus funt Thidericus warden=
bereh knybus cognominatus, hinricus radolfi, Thideriens dalmyn, confules perleberch, hermanus langhe
et wichemanus gofcow, prounifores dictorum panperum, et qnam plores ali fide digni. Datum et actom
anno Domini M? CCC? LY fecindo, proximo die allumptionis fancte Marie,
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Vniverfis ae fingulis prefentibus et futuris hane litteram intuentibns fen in pefternm Infpecturis
eupimus fore notum, Quod nos fratres Johannes ef ywanus, gherbardus et hermannus, brunighus et
Conradus, dicti Wardenberghe, filij Johgnnis Wardenberghe quondam morantis in cedyn, omne Juos et
Judicium fopremum et Infimum manus et e:olli__f-t Jus pheodale duorom manforum in campis ville fpe-

El‘%I’EI"_”” {itorum curie Sculteti ibidem adherentinm, guod nobis compeciit ant in futornm nofiris fucees-
fortbuz uel nobis poflit competere ufoi fiue domui faneti fpiritus in eivitate perleberch confiructe aut
pauperibus in eadem degentibus libere dimifimus et prefentibus dimittimus enm omni libertate ‘ef com-
modo fruetu perpetuo posfidenduom noftra ac poftrorum heredum Inpetifione ae eontradictione penitus
quiefcente Renuneiantes eidem Juri et viu fruetui ac omni dominio in eisdem per nos et noftros pa-
rentes hue vique habito debita renuntiatione prefentibns et follempni: vnde fi aliquis noftrormm feniorum
aut Juuenum dietam renuntiationem aut dimiffionem reelamare prefumeret, quod abfit, dictum Jus dieto-
rum manforum, hanc Inpetfitionem mos reliqui difbrigabimus caflando, Tta quod dicta domus fanti fpiri-
tos aut pauperes inibi nollum de ea fentiant defrimentum quun dici pauperes et eorum prouifores
nohis sufficienter reconpenfanerunt dieta bona pecunia  eum parata, que vna eum firenuis famulis FWAano
et ywano dictis de redekeftorp Juratis manibus et bona fide iuflimus fernare Inconmulfa. Nos vero
ywanus et ywanus famuli dieti de redekeftorp ad inftantiam dictorum frafrom de Wardenberghe  omnia
premiffa pariter eum eis perpetue fideinffimus et prefentibus fideiubemus Inuiolabiliter dicte dommij fanet
{piritus ae prouiforibns eiusdem obfernari, In ewius rei teftimonivm noftra figilla prefentibus funt ap-
penfa exceplis amborum Juniorum figillis quis propriis ecarnerunt. Teftes buins funt honefti viri vritze
horre, vritzo de Cumenlofe, hinricus radolphi et wychemann et alij quam plures fide digni. Datum
Amno Domini M? CCC? L? fecundo in die fancti Johannis evangelifte ante portam.
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